

## Almanlar Memeli de işgal ediyorlar

*Fransız Reisisumhuru ve refakatindeki zevat dün Londraya muvasalat ettiler*

istasyonda kral, kraliçe tarafından karşılanan Bay ve Bayan şerefine büyük bir ziyafet verildi

*Londrada iki devlet reisile Başvekiller arasında görüşmelere başlandı*

Türkiye, Romanyaya herhangi bir taarruz vukuunda askerî müzaherete amade bulunduğunu İngiltereye bildirdi

### Almanlar Memeli de işgal ediyorlar

### Litvanyalı askerler silâhlarından tecrid edildi

### Litvanyada örfi idare ilân olundu. Hitler Memele hareket etti

Ankara 22 a.a. [Radyodan] Litvanya heyeti Berline Berline bildiriliyor: Berline Litvanya elçisi ve ataşemiliteri heyete iltihak edecektir.

Memelde icra kuvveti direktövarın eline geçmiştir. Posta, Telgraf, Radyo Memel memurlarına teslim edilmiştir. Litvanyalı askerler silâhlarından tecrid edilmişlerdir.

Direktövari halka hitaben bir beyanname neşrederek sükûnete davet etmiştir.

Memel radyosu neşriyatını Almanca yapmaya başlamıştır. Bütün Litvanyada idareî örfiye ilân edilmiştir.

İngiltere hükümeti Memelin Almanya ilhakını kati bir harekete geçmeye sebep telâkki etmemektedir.

Hitler Doçland krovazörü ile ve deniz yolile Memele gitmek üzere Berline ayrılmıştır.

Ankara, 22 A.A. (Radyodan) Yahudiler Memel erazisini terkedererek Polonya topraklarına iltica etmiştir.

Ankara 22 a.a. (Radyodan) Londradan bildiriliyor; Fransa Reisisumhuru Lebrün ve refakatindeki zevat hususi tirle saat on beşte Viktorya garına muvasalat etmişlerdir.

İstasyonda kral, kraliçe, kral hanedan erkânı, Başvekil Çemberlayn, Lord Halifaks, kesif bir halk kütlesi tarafından karşılanmışlardır.

Bay ve Bayan Lebrün Buckingham sarayına gitmişlerdir. Güzergâhta ve saray etrafında toplanan halk tarafından şiddetle alkışlanmışlardır.

Kralın muhafız kıtaatı selâm resmini ifa etmiş, bando Fransız ve İngiliz marşlarını çalmıştır.

Saray önünde toplanan halk polis kordonunu yararak: kral, Reisisumhuru görmek istiyoruz diye bağırılmışlardır.

Kral ve Reisisumhur balkona çıkarak halkı ellerile ve tebessümle selâmlamışlardır.

Reisisumhur sarayda bir saat kaldıktan sonra Malbrağa giderek valde [kraliçeyi ziyaret etmiştir. Bundan sonra Cumhur reisi belediye reisini ziyaret etmiştir. Mukabil hitabelerde bulunmuştur.

B: Lebrün saat on sekizde Fransız enstitüsü binasının resmî küşadını yapmıştır.

Akşam şerefine verilen 195 kişilik ziyafete hazır bulunmuştur.

Ziyafette kral bir nutuk irad etmiş bu nutkunda iki memleketin ideallerine işaret ederek: Vahim meselelerin halli için iki devletin bütün gayretlerini sarfetmekte olduklarını, fakat prensiplerine uygun olmayan bir itilâfa tevâat edemeyeceklerini bildirmiş, İngiltere ve Fransa devlet adamları tam bir itimatla müşaverede bulunmaktadırlar. demıştır.

B. Lebrün kralın nutkuna cevap vermiş, hukuku düvel prensiplerinin ihlâl edilmesinin hakkın da iki memleketin hissettigi en dişeyi kaydetmiştir.

Reisisumhur, namus, adalet insanî şeref, muahedelere riayet diğer devletlerin dahili siyasetlerine ademi müdahale.

İşte bu prensiplerimizin bir hülâsası,

Her ne zaman bunlar ihlâl edilecek olursa iki memleketin eskârı umumiyesi telâşa düşüyor ve kuvvetlerimizin tezyidi isteniyor. demıştır.

Ziyafet çok samimi bir hava içinde devam etmiştir.

Ankara 22 A.A. (Radyodan) Lümi malûmat alan bir kaynaktan öğrendiğine atfen Havas ajansı Londradan bildiriyor.

Fransa Reisisumhuru Lebrün İngiltere kralı ile mülakat yaptığı esnada B. Bone de İngiltere Başvekilli Çemberlayn ve Hariciye nazırı Lord Halifaks ile doğu ve şark Avrupasının emniyeti etrafında mühim görüşmeler yapacaktır.

B. Bone İngiltere hükümeti tarafından Sovyet, Polonya hükümetlerine tevdi edilen plân metnine de itlâ hasıl edecektir. İngiliz plânının metni ma-

lüm olmamakla beraber Romanyaya veya küçük devletlerden herhangi birine taarruz vukuunda yapılabacak müdafaaya dairdir. Askerî icraat halen tesbit edilmiş değildir.

Sovyet Birliğinin cevabı beklenilmektedir.

İngiltere daha evvel Türkiye hükümetinin mütaleasını soruştur.

Haber verildiğine göre Türkiye hükümeti, Romanyaya vukubulacak herhangi bir taarruzda Romanyaya askerî müzaheret amade bulunduğunu bildirmiştir.

İngiltere küçük devletlerle ve Birleşik Amerika ile sıkı temaslarda bulunmaktadır.

Cenubî Amerikadaki İngiliz elçilerinin raporları buraya gelmiştir.

Henüz teyeyüd etmeyen bir habere göre yarın Avam kamerasında cenubî Amerika elçiliklerinden gelen raporlar etrafında müzakere cereyan edecektir.

Anadolu Ajansının notu: Türkiye tarafından Romanyaya vad edilen yardımı Balkan paketi hükümleri haricinde almak doğru değildir.

### Romanya ihtiyat kuvvetleri silah altına çağırıldı

### Almanya-Romanya ekonomik müzakereleri durdu

*Gazeteler vaziyeti sükûnetle takip ediyor*

Ankara, 22 A.A. Bükreşten bildiriliyor.

Kraliyet konseyinin aldığı bir karar üzerine muhafız kıtaatı tamamlamak için ihtiyat kuvvetleri silâh altına celp edilmiştir.

Romanya kati bir sulh arzusunda bulunduğundan toplanan kuvvetler hudutlardan Çok geride talimlerine devam etmektedir.

Komşu devletlerin tahşidatı na ve seferberliğine nihayet ken rildiği takdirde Romanya ve di emniyeti meselesi mevzuubahs olmazsa ihtiyat kuvvetlerini evlerine gönderecektir.

Havas ajansında resmen şu haberi vermektedir:

Almanya ile Romanya arasındaki ekonomik müzakereler çok heyecanlı bir şekilde olduğundan müzakereler şimdiki bey-

### İngiltere kabinesi sık sık toplantılar yapıyor

### Dominyonlar sorulan suale cevap verdiler

Ankara, 22 A.A. (Radyodan) Londra kabinesi bugün tekrar toplanarak Merkezi Avrupa vaziyetini tetkik etmiştir. Teca vüz hareketlerine karşı sorulan suallere dominyonların ve bazı Avrupa devletlerinin cevapları gelmiştir İngiltere hükümetinin mesaisine diğer devletlerde bil hassa Fransa, Sovyetler Birliği Polonya devletleri ile cenubi şarkî devletleride iştirak edeceklerdir.

### Şamlılar Türkiyenin himayesini istiyorlar

### Şamda yapılan bir toplantıda Millî şefimiz İnönü'ne bir mazbata gönderildi

Bu mazbatada şarkın en büyük devleti sıfatile Türkiyenin himayesi isteniyor

Şam — Antakya Yeni Yenigün arkadaşımızdan. Hususi muhabirimiz yazıyor:

Şamda vaziyet çok kararsızdır. Kabine buhranı bütün şiddetle devam ediyor. Bu karmakarışık zamanda hiç kimse ağır mesuliyeti üzerine almak istememektedir.

Halka: Halk bugünkü liderlerin hapsindin nefret etmektedir. Bunların hep şahsi menfaat peşinded koşmakta olduklarına artık temamiyle inanan halk yer yer toplantılar yaparak kararlar almaktadır. Bu toplantıların en mühimi Şamın en büyük mahallesi olan Meydan mahallesinde yu-

pilmıştır. Binlerce Şamlının iştirak ettiği bu toplantıda alınan karar şudur:

Kardeş Türkiyenin Suriye hakkındaki sempatisi ve istiklâline kavuşması için gösterdiği müzaheret malûmdur. Binaenaleyh Şarkın en büyük devleti zaiflerin hamisi olan kardeş Türkiyeye müracat edilmek lâzımdır.

Bu karar suretinden Türkiye Cümhurrejisi İsmet İnönü'ne gönderilmek üzere bir mazbata kaleme alınmış ve hazır bulunan binlerce kişi tarafından imzalanmıştır. Mazbata da Suriyenin kardeş Türkiye tarafından himaye edilmesi istirham olunmaktadır.

### Izmir Ağır ceza mahkemesi 4 casusun muhakemesini yaptı ve bunları muhtelif cezalarla tecziye etti

Ankara, 22 a.a. (Radyodan) İzmir gazeteleri İzmir ağır ceza mahkemesinin Kırklarelinde tutulan beş yabancı casuslardan dördünün mahkemelerinin bitirmiş olduğunu yazmaktadır. Bunlardan beşincisi hapisine nede bir müddet evvel sekte kalpden ölmüştür. Mahkemesi icra olunanlardan üçü beş sene hapse ve müddet mahkûmiyetle rini ikmalden sonra hükümetin göstereceği yerde üçer sene dörder ay nezaret altında bulunmaya ve dördüncüsünde üç sene 4 ay hapse mahkûm edilmiştir.

### Bulgar Başvekilli Ekselâns köse Ivanof

*Dün memleketimizden ayrıldılar ve haremli tezahüratla uğurlandılar*

Istanbul 22 A.A. (Radyodan) Bulgar Başvekilli ve refakatindeki zevat dün saat 23 de hususi tirle İstanbulla mufarakat etmişlerdir.

Muhterem misafirlerimiz istasyonda Vali muavini, Emniyet müdürü, Romen, Yunan, Yugoslavya, ve Bulgar konsoloslarıyla kalabalık bir halk kütlesi tarafından uğurlanmışlardır.

Bir bando muzika ile bir kıta asker selâm resmini ifa etmiştir.

Muzika evvelâ Bulgar marşını, sonra Türk marşını çalmıştır. Madam Köse Ivanofa zarif buketter takdim edilmiştir. Tirenin hareketi esnasında misafirlerimiz halk tarafından şiddetle alkışlanmışlardır.

### Sovyet büyük elçisi ve Romanya sefirinin Londradaki temasları

Ankara, 22 A.A. Londradan bildiriliyor:

Sovyet büyük elçisi muhafaret liderlerinden Bay Adli ile görüşmüş ve yemeği beraber yemiştir. Romanya elçisinde bir mebusun misafiri olarak yemeğini Avam kamarasında yemiştir. Romanya sefiri vaziyet hakkında hükümetine izahat etmek üzere bu gün (dün) Bükreşe hareket etmiştir.

### B. Hitlerin Musolinye gönderdiği mektup

Ankara 22 a.a. [Radyodan] Romadan bildiriliyor: İtalyanın Berlin büyük elçisi Hitlerin uzun bir mektubunu Musolinye getirmiştir. Bu mektupta İtalya, metalebatını ileri sürerse Almanyanın müzaheretle bulunacağı vadedilmektedir.

### Şuriye kabinesi kuruldu

Son dakikada aldığımız bir habere göre, eski Dahiliye Veziri Mazhar Arslan, yeni Suriye kabinesini kurmuştur.

### 23 Nisan Çocuk bayramı

Esnel ve iücaclarımıza! Çocuk bayramı yaklaşıyor. Bayramda vitrinlerinizi çocuklarımızı ilgilendirecek surette süslemeye şimdiden hazırlanalım.

### Yurtta mebus seçimi

### Ayin yirmi altısında yapılacak

Ankara 22 A.A. (Radyodan) Yurdun her tarafında ikinci muntehip seçimi sona ermiş olduğundan ayın 26 ncı pazar günü mebus seçimine geçilerek aynı günde ikmal edilmesi takarrur etmiş ve keyfiyet bildüm vilâyetlerle parti teşkilâtına tami-mentebliğ olunmuştur.

### IRAZ

Kitap olarak çıktı

Gazetemizde tefrika suretile negrettiğimiz Bekir Uluğ'un IRAZ adındaki manzum piyesi kitap halinde ve az miktarda basılarak satışa çıkarılmıştır. Bu kıymetli eserden okuyucularımızın birer tane edinerek okumalarını tavsiye ederiz.



La Reuplique'den Gazetesinden :

# İtalyan iskelesi karşısında Fransa

Relazioni Internazionali iskelesindeki İtalyan mecmuası, hafızlık harici siyaset makalesini Berlin mihverini hiç bir silah İtalya ile Almanya'nın müstemlele istekleri lehinde olarak Fransa ile İngiltere'nin vaziyetine tahsis ediyor.

Mecmuası, silâhlanmanın veya silâhları bırakmanın şimdiye kadar meczubahs olmadığını teyit ediyor. Sonra, dünya sulhunun inkişafı için faşistlerle demokrasilerin bir müvazene sistemi bulmaları lâzım geldiğini de ilâve ederek dünyanın müstemlele haritasının artık gözden geçirilmesi zamanı geldiğini bildiriyor.

Bu iş, diyor, Avrupa sulhu için bir nevi emniyet supabıdır.

Eğer gerginleşme daima daha korkulu bir hal alır. Demokrasilerin müstemlelele imparatorluğunda demokrasilerin asıl sahip oldukları arazi ile manda ve himayeleri altında bulunan topraklar var. Demokrasilerin asıl toprakları münazaaya değmez Fakat "ikinci ve üçüncü arazilerin" yeni manda ve himaye altındaki toprakların sükûnete "intikali", mümkündür. Mandayı veya himaye altındaki memleketleri muhafaza etmek mi daha iyi, yoksa harp etmek mi?

Mecmuası şunları tekrar ediyor: "İtalyan ve Alman milletlerinin genişlemesi meselesi bir haklı ve bu hakkı tanımak lâzımdır."

Eğer başkaları sulhu cebir kullanarak korumak istiyorlar; İtalya ile Almanya sulhu âdeletinde buluyor:

"Eğer bu esas olan haklar tanırsa Avrupa için bu kadar çok temenni edilen sükûnet kalırsa, tereddüt etmeden girişiriz: İmparatorluğun bütünlüğüne karşı yapılacak olan bir tehdit hareketine derhal mukabele edeceğiz, hem de amansız bir şekilde!"

Şunu söyleyelim: Biz, Afrika toprakları üstünde bir Avrupa işbirliği tesisinin mümkün olabileceğini ve icab ettiğini düşünüyoruz. Yalnız şu şartla ki, bu işbirliği aradaki muhasamata görülmeyecektir. Bunun için de ancak iki imkân yolu vardır, ya cebir ve şiddet kullanılarak, yahut her şeyde sükûnet göstererek:

Rekavet ve muhasamat oyununda Fransız - İngiliz oyunlarının payesine yetişilmez. Çünkü bunlar bir kaç nesilden beri birlik gayreti göstermişlerdir.

Bir de istisnasız bütün Avrupa ve Afrika halkının istifadesi için yapılacak doğru ve bakki ile bir işbirliği var.

Bunlardan birisini seçmek lâzımdır.

künnet kat (şekilde elde edilmiş olur. Aksi takdirde Roma Berlin mihverini hiç bir silahlanma durduramaz. O Roma - Berlin mihverini ki haklarını her ne pahasına olursa olsun müdafaa etmeğe mecburdur.

Bizim cevabımız da açık: Müstemlelelerimiz, mandalarımız ve himayemiz altında bulunan topraklar, imparatorluğumuzun kati unsurlarıdır. Bunların hudutları tesbit edilmiştir, dokunulamaz.

Binaaleyh, Fransa, gerek kendi topraklarını, gerek hakimiyeti altında bulunanlara her hangi bir şekilde başlarına devretmeyi gibi terk edemez.

Eğer bir harp tehlikesine maruz kalırsak, tereddüt etmeden girişiriz: İmparatorluğun bütünlüğüne karşı yapılacak olan bir tehdit hareketine derhal mukabele edeceğiz, hem de amansız bir şekilde!

Şunu söyleyelim: Biz, Afrika toprakları üstünde bir Avrupa işbirliği tesisinin mümkün olabileceğini ve icab ettiğini düşünüyoruz. Yalnız şu şartla ki, bu işbirliği aradaki muhasamata görülmeyecektir. Bunun için de ancak iki imkân yolu vardır, ya cebir ve şiddet kullanılarak, yahut her şeyde sükûnet göstererek:

Rekavet ve muhasamat oyununda Fransız - İngiliz oyunlarının payesine yetişilmez. Çünkü bunlar bir kaç nesilden beri birlik gayreti göstermişlerdir.

Bir de istisnasız bütün Avrupa ve Afrika halkının istifadesi için yapılacak doğru ve bakki ile bir işbirliği var.

Bunlardan birisini seçmek lâzımdır.

## Dünya Haberleri

### Nişan ve nikâh yüzükleri

Yüzük tarihten önceki zamanlarda da kullanılırdı. Ancak parmağa alâmeti farika olarak helka takmak kadim İrânîlerde âdet oldu. İranlılardan sonra eski Yunanlılarla Romalılar da parmaklarına helka takmağa başladılar.

Fransız tarihlerine göre ilk nişan yüzüğü takanlar Musevilerdir. Musseviler sağ ellerine takarlardı. Bir müddet sonra nişan halkalarına elmas koydular ve sağ elden sol ele geçirtiler. Kalb tarafında olduğu için.

Likönceleri nişan yüzüğü döndürücü parmağa takılırdı; daha sonra işaret parmağına, daha sonra da küçük parmağa takıldı. Brötanya'nın orta parmaklarına takarlardı.

Orta çağlarda başparmağa takılan halkalar yapıldı. Yüz senedenberi de nişan yüzükleri döndürücü parmağa takılıyor.

Nikâh yüzüğünün yuvarlak olması hududsuzluğun timsali dir. Uçsuz bucaksız bir eşik iki kişiyi birbirine bağlar. eskiden nikâh ve nişan yüzüklerinin içine miknatis konurdu: Çekici bir eşika temiz ol-

sun diye.

Nikâh ve nişan yüzüklerinin sol elin dördüncü, yani yüzük parmağına takılmasındaki sebep: Yüzük parmağının bir damarı varmış ki, doğru kalbe gidermiş.

### Tuz resmi

1530 yılında Şatelo'da, Jan Allere ile Klev dükasının nişanları yapıldı. Jan Allere on ki yaşındaydı.

İnci Fransuva bu nişan münasebetile bitip tükenmek bilmiyen ziyafetler verdi, eğlenceler tertib etti. Öylesine ki, bu ziyafet ve eğlenceler devam ederken kız evlenecek çağa geldi ve Antuan Burbonla evlendi.

Bu düşün münasebetile de ziyafet ve eğlenceler devam etti. Yapılan düşün kırk gün kırk geceyi de geçti ve nihayet kralin hazinesinde metililik kalmadığını gördüler..

Şimdi ne olacaktı?... Hazı neye para bulmak lâzımdı. Düşüdüler, taşındılar ve buldular: Tuzdan vergi almağa başladılar. Tuz resmi 1534 ton kalmadığı.

## MERSİN PİYASASI

22-3-939

Pamuklar	Ku. S.	Ku. S.
Kieviant	41,42	
Dağmalı	38,5	
Kapı malı	37	
Koza	8,50	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	37,	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,	
Yumuşak	4,31,25	
Yerli buğday	3,25	
Çavdar	3,07,5	
Anadol yulaf	4,	
<b>Arpa</b>		
Anadol	4	
Yerli	3,37,5	
Nohut ekstra	6,25	
Fasulye yerli	13,15	
Yulaf yerli	3,87,5	
Mercimek şark	5,6	
Sahlep		
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cehri	10,12	
Susam	18	
<b>Yapağı</b>		
Siyah	yok	
Şark	50	
Anadol	49	
Aydın	51,	
Yıkamış yapak	80,82	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	117	
Yozağat	129	
Keçi kılı	48,50	
<b>Pirinçler</b>		
Birinci nevi mal	21,75	
İkinci nevi mal		
Çay	290	340
Kahve	102	
<b>Badem, çekerdek</b>		
içeri		
Tatlı badem içi	95	
Acı » »	55,60	
Acı çekerdek	39	
Urfa Yağı	90	95
İçel ..	75	

## nöbetçi Eczane

23 - Mart - 939 da SAĞLIK Eczanesidir

## Osmanlı Bankası

### İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevziye karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık
1 adet T. L. 1000.-
4 " " 250.-
5 " " 100.-
25 " " 50.-
50 " " 25.-

Ceman 85 adet T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihe tekdümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

**Yurtdaş Kızılaya aza ol**

## İLAN

### içel Nafia müdürlüğünden

1- Vilâyet yollarına ve geçit yerlerine rekze dilecek işaret levhalarının inşası için tanzim kılınan 100 adet levha bedeline ait 924 liralık keşif evrakı üzerine 22-Mart-939 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 15 te ihalesi yapılmak üzere açık eksiltmeye konulmuşsada Yeni Mersin Gazetesinde konulan ilânın dört defa yapılacak yerde üç defa olarak noksan yapılmasından dolayı Vilâyet encümeninin 22-3-939 tarih ve 286 sayılı kararı ile yediden ilân edilmesi onaylanmış 13-Nisan 939 tarihine raslayan Perşembe günü saat 15 te ihalesi yapılmak üzere yeniden açık eksiltmeye konulmuştur.

2- Eksiltmeye gireceklerin 69.30 lira muvakkat teminat akçasını vermeleri veya o miktar teminat mektubu ibraz etmeleri lazımdır.

3- Fazla melûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

23-29-4-11

## İLAN

### Mersin Orman müdürlüğünden

Miktarı	Muhammen vahit fiyatı
Cinsi Kental	Kuruş
Karışık odun 7090	8

1- İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde kekkirli Devlet ormanından 7090 kental karışık odun satışa çıkarılmıştır.

2-Karışık odunun beher kentalının muhammen bedeli sekiz kuruştur.

3 Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Mut Orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4-Satış 5.4-939 - Çarşamba günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.

5-Satış umum olup açık arttırma ile yapılacaktır.

6.Muvakkat teminatı 43 liradır.

7-Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır.

18 23-28-2

## Şeker Hastalığından mustarip olanlara

### Şişmanlamadan Çekilenlere Müjde

Asri Emek Furunu Sizin bu ihtiyacınızı Düşünerek Nefis

## ÇAVDAR EKMEĞİ

Yapmağa başlamıştır istifade ediniz.

Mersin ; Silifke Caddesi

EMEK FURUNU

1-5

## Lisan Öğrenmek isteyenlere

Fransızca Muallimi

## HUSUSİ DERS VERİR

Ücret Hakkında Müşkülpesendlik Göstermez.

Şehir; Haricinde olanlara Mektuplada Ders verilir .

Arzu edenlerin idarehanemize müracaatları

## Şeker Hastalığına karşı

### Çavdar Ekmeği kullanınız

Çavdar. Uru Satış yeri : Yoğurt Pazarında Şükrü Özhandi

## DOKTOR OPRATÖR

Recep Sayhan

MEMLEKET HASTANESİ OPARATÖRÜ

Diyatermi Tedavisi yapılır.

Hastalarımı hergün saat onbeşten sonra kabul ve tedavi eder.

Adres: Hastane caddesi 46 No. lu soka

6 Numarada

BuluklukB. Hamidin evinde

# yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

**gündelik Siyasî Gazete**

**yeni Mersin :** 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

**YENİ MERSİNİ :** Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

**Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.**

**En yeni ve çok çeşitli harfleri**

**Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.**

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MECMUA  
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbu Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.  
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı  
DOKTOR

**A.-Yakup Aslan**

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde  
ADRES:Yoğurtpazarı  
No,1

**HALK SİNEMASINDA**

**Bu Akşam : HARRİ BOR**

**Korkusuz adam**

Matina Saat 18,5de Suvare saat 21de Başlayacaktır.

GELECEK PROGRAM

**Katya.**

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Muhterem Mersin Halkının nazarı dikkatine  
Makinelî İstanbul Furu nunda hariçten getirmiş oldu ğu gayet temiz ve beyaz mısıri ve konya unundan yapmakta oldu ğu güzel, Bişkin Ekmeğin kilosunu Bu güden itibaren muhterem müşterilerinden gördüğü teveccühe bir mukabelei şükran olmak üzere Belediye narından 50 santim noksanına yani 8,5 kuruşa satma ğa başlamış oldu ğunu ilân eder.

Sıfıkce Caddesi Belediye Sebze Hali Bitişiginde İstanbul Furun Sahibi Tevfik Dinç

### Dikkat

Sayın Müşteriler

Mersinde herkesin teveccühünü kazanmış olan ÜLGEN Kolonyaları ve Losyonları ve Kremeleri Briyantileri, ve bilhassa

**Saç Eksirler**

Şayani takdirdir. Baştaki Kepekleri izole eder Saçların dökülmesine mani olur Ya ğlı değildir Kokusu gayet latif bir Losyandır bir kere tecrübe etmek kâfidir.

Markasına dikkat ÜLGEN ÜLGEN

uray caddesi Ülgen üriyat Deposu No 24

## Sa ğlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında  
her nevi Avrupa,  
Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

## Türk Hava Kurumu büyük Piyangosu

6 inci keşide 11 Nisan 1939 dadır.

**Büyük ikramiye 200,000 liradır**

Bundan başka 50,000, 40,000, 25,000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 15,000 liralık iki adet mükâfat tahsis edilmiştir. Yeni tertipten bir bilet olarak iştirak bahşetmek behmal etmeyiniz. Sizde piyangonun mesudve bahşetmeleri arasına girmiş olursunuz.

## t. iş bankası 1939

**Küçük cari hesaplar ikramiye pl**

**32,000 lira mükâfat**

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül,

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEK TİR.

**ikramiyeler:**

1 Adet 2000 liralık	=	2.000 lira
5 " 1.000 "	=	5.000 "
8 " 500 "	=	4.000 "
16 " 250 "	=	4.000 "
60 " 100 "	=	6.000 "
95 " 50 "	=	4.750 "
250 " 25 "	=	6.250 "
435		32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralar dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para bulmuş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemek olursunuz.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

**Ziya benson**

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

## KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm <sup>3</sup> suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0,2 sm <sup>3</sup>
Renk : Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1,5
Koku ; Koksuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0,40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0,0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, " 0,0074
	Nitrat "No 3,, " 0,0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH <sub>3</sub> ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşenmiş bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyasal evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memurlarına ru huzurlarında damacanalarda ve vagonlarda KAYADELEN suyu temizlenmiş ve yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.